
2020 年 7 月

（公社） 日本口腔外科学会

　　会　　員　　各位

（公社） 日本口腔外科学会

事務局

学会事務局移転のお知らせ

　謹啓 

　会員の皆様におかれましては，時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます．また，平素から

本学会の運営にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます．

　さて，本学会事務局の所在地直近に都営地下鉄線泉岳寺駅が設置されておりますが，羽田空港

へのアクセス需要の増大や周辺開発の進展に伴い，泉岳寺駅利用者の大幅な増加が見込まれるこ

とから，東京都は，泉岳寺駅の改良に合わせ，鉄道施設や幹線道路の整備と一体になったまちづ

くりを行う 「泉岳寺駅地区第二種再開発事業」 を進めております．この事業に伴い，本学会事務

局の入居している建物が取り壊されることになり，学会事務局は，次に記載する住所地に 2020 年 

8 月 9 日 （日） に移転いたします．この移転に伴い，電話及びＦＡＸの番号が変更となります．会

員の皆様には，移転等で種々ご不便をおかけすることになると存じますが，ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます．なお，移転の期間は，おおむね 5 年程度を見込んでおります．

　　移転先

　　　住　　　所：〒 108-0014　東京都港区芝５丁目２７番１号　三田ＳＳビル３階

　　　電 話 番 号：０３－５４２２－７７３１

　　　ＦＡＸ番号：０３－６３８１－７４７１

※�学会雑誌６月号前付広告掲載の 「第４回 精密触覚機能検査研修会」 の参加申込にあたっては，

事務局移転後は，新しいＦＡＸ番号にてお申込みください．

　�また，学会事務局移転に伴い，アジア口腔顎顔面外科学会事務所のＦＡＸ番号も次のとおり変

更となりますので，併せてお知らせいたします．

　　　ＦＡＸ番号：０３－３４５５－１７２１

謹白


